

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-RE/SOD/000149/2016/Han
 na provedení díla
 „Holická – Babíčková - cyklostezka“
 Dotační program „Státní fond dopravní infrastruktury – Cyklostezky 2015 – II. kolo“

Číslo dodatku zhotovitele: 1 k SOD č. 1/2016	Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-RE/SOD/000149/2016/Han	Org: 5416
---	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
 ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
 Horní náměstí 583
 779 11 Olomouc
 IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

- ve věcech smluvních:

Mgr. Filip Záček, náměstek primátora

Kontaktní osoba ve věcech technických:

.....

.....

.....

Technický dozor stavebníka (občasný TDS):

II

Bankovní spojení: Česká národní banka
 číslo vkladového účtu:

2. Zhotovitel: DRAPLSTAV GROUP s.r.o.
 U Hřiště 413
 768 32 Zborovice
 IČ: 01492833

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Brně
 pod sp. zn. C 78331

Zastoupen:

Polček Timoteus, jednatel

tel.

- kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.

- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

Bankovní spojení: ČSOB -
 č. účtu:

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-RE/SOD/000149/2016/Han ze dne 24. 2. 2016 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněpráce) a provedení dodatečných prací vyplývajících ze Změnového listu, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.
2. Tento dodatek upravuje neprovedení méněprací a provedení dodatečných prací uvedených ve Změnovém listu č. 1.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně celkové ceny díla v čl. V, odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH se započítáním MPC a VCP	Přesun z uvažovaných do neuvažovaných nákladů	Cena bez DPH včetně dodatků
101.1	Vozovka (neuvažovaný náklad)	186 714,04			5 200,00	ZL č. 1	191 914,04		191 914,04
101.2	Člunáky (uvažovaný náklad)	705 756,41	-1 282,10	ZL č. 1	73 550,97	ZL č. 1	778 035,28	-152 022,09	626 013,19
101.2	Chodníky (neuvažovaný náklad)				41 848,74	ZL č. 1	41 848,74	152 022,09	193 870,83
101.3	Cyklostezka (uvažovaný náklad)	535 712,98			12 375,00	ZL č. 1	648 087,98		648 087,98
101.4	Místo pro přecházení - ostrožek (uvažovaný náklad)	41 240,03					41 240,03		41 240,03
001.1	Vegetační úpravy - příprava území (uvažovaný náklad)	76 595,59					76 595,59		76 595,59
001.2	Výsadba stromů a keří (neuvažovaný náklad)	152 256,70					152 256,70		152 256,70
002	Publicita projektu (uvažovaný náklad)	15 000,00					15 000,00		15 000,00
	VON (uvažovaný náklad)	110 000,00					110 000,00		110 000,00
Cena celkem		1 923 285,75	-1 282,10		132 974,71		2 054 978,36	0,00	2 054 978,36

DPH 21%

431 545,46

Cena celkem včetně 21% DPH

2 486 523,82

2. Položkový rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele jako uchazeče veřejné zakázky, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Holická – Babičkova – cyklostezka“, se mění položkovým rozpočtem v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem č. 1.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Neřílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet.


IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 27.04.2015

V Olomouci, dne:

Objednatel	Zhotovitel
 <p data-bbox="319 1041 582 1131">Mgr. Filip Žáček naměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p data-bbox="909 1041 1204 1131">Poliček Timoteus jednatel DRAPLSTAV GROUP s.r.o.</p>

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: POSP164-2014

Stavba: Holická - Babíčkova, cyklostezka

JKSO: 822 29
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45233160-8

CC-CZ: 21121
Datum: 19.11.2014
CZ-CPA: 42.11.20

Objednavatel:
Statutární město Olomouc
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
Vypiň údaj
IČ: Vypiň údaj
DIČ: Vypiň údaj

Projektant:
Ing. Petr Doležel
IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
Ing. Pospíšil Michal
IČ: CU2014/1
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 054 978,37
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 054 978,37

DPH základní	21,00%	ZE	2 054 978,37	431 545,45
snížená	15,00%	ZE	0,00	0,00

Cena s DPH	V	CZK	2 486 523,83
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: POSP164-2014

Stavba: Holická - Babíčková, cyklostezka

Místo: Olomouc

Datum: 19.11.2014

Objednatel: Statutární město Olomouc

Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel: ing.Pospíšil Michal

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů

1	Vozovka	191 914,04	232 215,99
1-1	Vozovka - soupis prací	191 914,04	232 215,99
2	Chodník	626 013,19	757 475,96
2-1	Chodník- soupis prací UZNATELNÉ	626 013,19	757 475,96
2	Chodník	193 870,84	234 583,72
2-1	Chodník- soupis prací NEUZNATELNÉ	193 870,84	234 583,72
3	Cyklostezka	648 087,98	784 186,46
3-1	Cyklostezka -soupis prací	648 087,98	784 186,46
4	Místo pro přecházení (ostrůvek)	41 240,03	49 900,44
4-1	Místo pro přecházení (ostrůvek) - soupis prací	41 240,03	49 900,44
5	Vegetační úpravy-příprava území	228 852,29	276 911,27
5-1	Vegetační úpravy -příprava území-soupis prací	76 595,59	92 680,66
5-2	Výsadba stromů a keřů - soupis prací	152 256,70	184 230,61
6	Publicita projektu	15 000,00	18 150,00
8-1	Publicita projektu -soupis prací	15 000,00	18 150,00
		2 054 978,37	2 486 523,83

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
7	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	110 000,00	133 100,00
7-1	vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady- soubis prací	110 000,00	133 100,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
	Projektové práce	0,00	0,00
	Průzkumné práce	0,00	0,00
	Stroje, zařízení, inventář	0,00	0,00
	Umělecká díla	0,00	0,00
	Vedlejší náklady	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	H. Rezerva	0,00	0,00
	I. Ostatní investice	0,00	0,00
	Nehmotný investiční majetek	0,00	0,00
	Provozní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 054 978,37	2 486 523,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babičková, Cyklostezka

Objekt: 1 - Vozovka

Část: 1-1 - Vozovka - soupis prací NEUZNATELNÉ

JKSO: 82229

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 45233140-2

Objednavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

ing. Petr Doležel

Zpracovatel:

ing. Pospíšil Michal

Poznámka:

CC-CZ: 21121

Datum: 19.11.2014

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 45186677

DIČ: CZ600809130S

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

191 914,04
0,00

Cena bez DPH

191 914,04

DPH základní
sazená

21,00% 20 191 914,04
15,00% 20 0,00

40 301,95
0,00

Cena s DPH

V CZK

232 215,99

Projektant

Datum a podpis:

Razitko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babičková, cyklostezka

Objekt: 1 - Vozovka

Část: 1-1 - Vozovka - soupis prací NEUZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014
Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Petr Doležel
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Pospíšil Michal

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

001 - zemní práce

5 - Komunikace

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)

8 - Trubní vedení

81 - Potrubí z trub betonových

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

96 - Bourání konstrukcí

VP - Vícepráce

191 914,04

191 914,04

7 923,74

104 338,12

61 750,20

42 587,92

15 500,10

14 164,80

1 335,30

64 152,08

18 435,00

45 717,08

0,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 191 914,04

ROZPOČET

Stavba: Hlíčská - Babíčkova, cyklostezka

Objekt: 1 - Vozovka

Část: 1-1 - Vozovka - soupis prací NEUZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014

Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing. Petr Doležel
 Zhotovitel: Vypíň údaj Zpracovatel: ing. Pospíšil Michal

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

191 914,04

HSV - Práce a dodávky HSV

191 914,04

001 - zemní práce

7 923,74

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,245	165,00	535,43
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

položka výkazu výměr 10 a výpis vpustí

1,475*1,1*2

3,245

2	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,115	425,00	473,88
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

položka výkazu výměr 10 a výpis vpustí

0,5*2*3,14*1,42

1,115

3	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkoku	m3	1,099	155,00	170,35
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

položka výkazu výměr 10 a výpis vpustí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	M	583447210	0,52*1,1*2 10,085*2*3,14*2 šetrkodit frakce 0-8	t	2,198	150,00	329,70
položka výkazu výměr 10 a výpis vpustí					1,099*2		
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	3,021	30,00	90,63
položka výkazu výměr 10 a výpis vpustí					2,198		
[1,475*1,1*2]+(0,5*2*3,14*1,42)					4,360		
-0,275*2*3,14*4,25					-1,009		
-(0,52*1,1*2)							
-1,1*0,15*2					-0,330		
6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,811	55,00	99,61
položka výkazu výměr 10 a výpis vpustí							
(0,52*1,1*2)					1,144		
1,1*0,15*2					0,330		
0,275*2*3,14*1,42					0,337		
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	23,543	8,00	188,34
Skládka Mrsklesy - 14 km							
položka výkazu výměr 10 a výpis vpustí							
1,811*13					23,543		
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,260	80,00	260,80
Skládka Mrsklesy - 14 km							
položka výkazu výměr 10 a výpis vpustí							
1,811*1,8					3,260		
9	K	184911211	Rozproštění valounků velikosti do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	154,000	15,00	2 310,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

položka výkazu výměr 16

10	M	583374030	154	154,000			
			karerimno dekorační (kačirek) floake 16/32	t	13,860	250,00	3 465,00

položka výkazu výměr 16

			154*0,05*1,8		13,860		
--	--	--	--------------	--	--------	--	--

5 - Komunikace

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

11	K	573211111	Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	228,000	18,00	4 104,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

položka výkazu výměr 8

12	K	577144121	228	228,000			
			228*0,05*1,8		228,000	245,00	55 860,00

položka výkazu výměr 8

13	K	919121213	228	228,000			
			Těsnění spár závlíčkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	21,000	85,00	1 785,00

položka výkazu výměr 2

14	K	996221111	12-9	21,000			
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,006	200,00	1,20

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděných (předřáby)

15	K	91611123	Osazení obruby z drabných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	63,000	90,00	5 670,00
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------

položka výkazu výměr 7

			19	19,000			
			položka výkazu výměr 9		44,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	583801100	kostka dlažební čtverhá, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	1,224	2 450,00	2 998,80
			položka soupisu prací ?				
			19*0,175,2*1,01		0,369		
			položka soupisu prací 9*				
			44*0,175,2*1,01		0,855		
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	94,000	175,00	16 450,00
			položka výkazu výměr 6				
			26+27+22		75,000		
			položka výkazu výměr 7				
			11+8		19,000		
18	M	59217460R	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm	kus	94,910	95,00	9 019,30
			položka výkazu výměr 6				
			75*1,01		75,750		
			položka výkazu výměr 7				
			19*1,01		19,190		
19	K	916091121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,045	1 350,00	6 812,10
			položka výkazu výměr: 6				
			75*0,3*0,12		2,700		
			položka výkazu výměr 7				
			19*0,3*0,12+19*0,15*0,12		1,026		
			položka výkazu výměr 9				
			44*0,25*0,12		1,320		
20	K	998273011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlažebním	t	40,943	40,00	1 637,72

8 - Trubní vedení

15 500,10

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81 - Potrubí z trub betonových						
21	K	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
1						
22	M	skruž betonová pro uliční vpust horní 45x55x5 cm	kus	1,010	353,50	353,50
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
1*1,01						
23	M	skruž betonová pro uliční vpust středová 45x30x5 cm	kus	1,010	454,50	454,50
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
1*1,01						
24	M	dno betonové pro uliční vpust s výtokovým cívkem 45x33x5 cm	kus	1,010	656,50	656,50
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
1*1,01						
25	M	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39x6x5 cm	kus	1,010	353,50	353,50
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
1*1,01						
26	K	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	400,00	400,00
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
1						
27	M	MRIZ KANAL PLAST D400	kus	3,000	2 850,00	8 550,00
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
3						
28	M	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	1,000	650,00	650,00
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
1						
14 164,80						

PC Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1						
29	K	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	300,00	900,00
položka výkazu výměr 13						
3						
30	K	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	1,734	200,00	346,80
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných						
31	K	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopistku	m3	0,330	450,00	148,50
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
0,15*1,12						
32	K	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	m	2,000	15,00	30,00
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
2						
33	M	troubka KGEV s hrdlem 150x4,7x2M SMRKOEX, PVC	kus	1,000	350,00	350,00
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
1						
34	K	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	4,000	15,00	60,00
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
4						
35	M	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	4,000	145,00	580,00
položka výkazu výměr 10 a výpis vpusti						
4						
36	K	traková zkouška vlnková potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	20,00	40,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

položka výkazu výměr 10 a výpis vpuští

	2			2,000		
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,634	200,00
						126,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

64 152,08

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

18 435,00

38	K	914111111	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	400,00
			položka výkazu výměr 11			400,00

	1			1,000		
39	M	404412320	značka svítlá reflexní AL- 3M 500 x 300 mm	kus	1,000	850,00
			položka výkazu výměr 11			850,00

				1,000		
40	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	200,00
			položka výkazu výměr 11			200,00

	1			1,000		
41	M	404452350	sloupek AL 60 - 350	kus	1,000	650,00
			položka výkazu výměr 11			650,00

	1			1,000		
42	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m ³	0,150	2 250,00
			položka výkazu výměr 11			2 250,00

				0,150		
43	K	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m ²	17,000	155,00
			položka výkazu výměr 12			2 635,00

	9			9,000		
			položka výkazu výměr 14			9,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"V14" 4*1,5		6,000		
			"Šipka" 4*0,5		2,000		
44	K	91524111	Bezpečnostní barevný jízdní vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	49,000	245,00	12 005,00
			položka výkazu výměr 14		49,000		
45	K	91532115	Předformátované vozorovně dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	24,500	15,00	367,50
			položka výkazu výměr 15				
			24,5		24,500		
46	K	91562111	Předznačení vozorovně plošného značení	m2	66,000	15,00	990,00
			položka výkazu výměr 12				
			9		9,000		
			položka výkazu výměr 14				
			"V14" 4*1,5		6,000		
			"Šipka" 4*0,5		2,000		
			29+20		49,000		
96 - Bourání konstrukcí							45 717,08
47	K	919112213	Řezání spar pro vytvoření komárky 5 10 mm hl 25 mm pro řešení závlaku v živičném krytu	m	21,000	55,00	1 155,00
			položka výkazu výměr 2				
			12+9		21,000		
48	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 50 mm	m	58,000	25,00	1 450,00
			položka výkazu výměr 1				
			36+22		58,000		
49	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm	m	21,000	45,00	945,00
			položka výkazu výměr 2				
			12+9		21,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm průch š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase položka výkazu výměr 3 264	m2	264,000	85,00	22 440,00
51	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km položka výkazu výměr 3 264*0,128	t	33,792	85,00	2 872,32
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů skládku 14 km položka výkazu výměr 3 264*0,128*13	t	439,296	8,00	3 514,37
53	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) Skládka Mstskéřy 14 km* položka výkazu výměr 3 264*0,128	t	33,792	100,00	3 379,20
54	K	113201112	Vytrhání obrub silničních (ežatých) položka výkazu výměr 5 13	m	13,000	25,00	325,00
55	K	979024443	Očštění vybouraných obrubníků a krajníků silničních položka výkazu výměr 5 13	m	13,000	5,00	65,00
56	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých položka výkazu výměr 3 23*15*10*8	m	56,000	25,00	1 400,00
57	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	19,200	115,00	2 208,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p>položka výkazu výměr 4</p> <p>56*0,25 14,000</p> <p>položka výkazu výměr 5</p> <p>13*0,4 5,200</p>							
58	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,802	45,00	846,09
<p>položka výkazu výměr 4</p> <p>56*0,205 11,480</p> <p>56*0,25*0,185 2,590</p> <p>položka výkazu výměr 5</p> <p>13*0,29 3,770</p> <p>13*0,4*0,185 0,962</p>							
59	K	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	3,770	85,00	320,45
<p>položka výkazu výměr 5</p> <p>13*0,29 3,770</p>							
60	K	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením	t	56,550	8,00	452,40
<p>200 m</p> <p>položka výkazu výměr 5</p> <p>13*0,29*15 56,550</p>							
61	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15,032	85,00	1 277,72
<p>položka výkazu výměr 4</p> <p>56*0,205 11,480</p> <p>56*0,25*0,185 2,590</p> <p>položka výkazu výměr 5</p> <p>13*0,4*0,185 0,962</p>							
62	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	195,416	8,00	1 563,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			skladka 14 km				
			položka výkazu výměr 4				
			položka výkazu výměr 5				
			15,032*13		195,416		
63	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skladkovně)	t	15,032	100,00	1 503,20
			skladka vrsklesy 14 km				
			položka výkazu výměr 4				
			56*0,205		11,480		
			56*0,25*0,185		2,590		
			položka výkazu výměr 5				
			13*0,4*0,185		0,962		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babíčková, cyklistezka

Objekt: 2 - Chodník

Část: 2-1 - Chodník- soupis prací UZNATELNÉ

JKSO: 822 29

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 45233160-8

Objednatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Vyplň údaj

Projektant:

ing.Petr Doležel

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 19.11.2014
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

626 013,19
0,00

Cena bez DPH

626 013,19

DPH základai

21,00%

že

131 462,77

snižené

15,00%

ze

0,00

Cena s DPH

V CZK

757 475,96

Projektant
Datum a podpis: Razitko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko

Objednavatel
Datum a podpis: Razitko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hellická - Babíčková, cyklostezka

Objekt: 2 - Chodník

Část: 2-1 - Chodník- soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014
Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing.Petr Doležel
Zhotovitel: Vypň údaj Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	626 013,19
001 - zemní práce	101 775,75
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živčinné	147 390,00
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	252 593,08
8 - Trubní vedení	5 463,80
81 - Potrubí z trub betonových	5 463,80
096 - bourání a demolice konstrukcí	118 790,56
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00

Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 626 013,19

ROZPOČET

Stavba: Holická - Babičková, cyklostezka

Objekt: 2 - Chodník

Část: 2-1 - Chodník- soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014

Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing. Petr Doležel
Zhotovitel: Vyuřil IdaJ Zpracovatel: Ing. Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

626 013,19

HSV - Práce a dodávky HSV

626 013,19

001 - zemní práce

101 775,75

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro slinice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	331,903	39,00	12 944,22
položka výkazu výměr: 7							
18+82+49,653+15,6+3,9+162,75					331,903		
2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	331,903	55,00	18 254,67
položka výkazu výměr: 7							
18+82+49,653+15,6+3,9+162,75					331,903		
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	4 314,739	8,00	34 517,91
skládky Mřsídesy 14 km							
položka výkazu výměr: 7							
18+82+49,653+15,6+3,9+162,75)*13					4 314,739		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	597,425	50,00	29 871,25
skládka Mrlásky 14km							
položka výkazu výměr 7							
(18*82+49,653*15,6+3,9+162,75)*1,8							
5	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhuňněním	m2	641,800	6,50	4 171,70
položka výkazu výměr 19							
16							
položka výkazu výměr 20							
625,800							
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypánínu se zhuňněním	m3	13,440	30,00	403,20
položka výkazu výměr 23							
13,44							
7	M	587212280	strusková šterkačičť	t	16,128	100,00	1 612,80
položka výkazu výměr 23							
13,44*1,2							
16,128							
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné							
8	K	564831111	Podklad ze šterkačičťe ŠD tl 100 mm	m2	18,000	45,00	810,00
položka výkazu výměr 20							
18							
9	K	564871111	Podklad ze šterkačičťe ŠD tl 250 mm	m2	651,000	105,00	68 355,00
položka výkazu výměr 19							
651							
10	K	564871116	Podklad ze šterkačičťe ŠD tl 300 mm	m2	625,800	125,00	78 225,00
položka výkazu výměr 20							
625,8							
059 - kryty poz.komunikací - dlažba							
11	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	114,300	150,00	17 145,00
							252 593,08

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	
		položka výkazu výměr 15					
	98,3			98,300			
		položka výkazu výměr 16					
	9-7			16,000			
12	M	5924519R	dlažba zámoková šlepečná 20x10x6 cm šarevná	m2	99,283	185,00	18 367,35
		položka výkazu výměr 15					
	98,3*1,01			99,283			
13	M	5924510R	dlažba šikolobná 20x10x6 cm přírodní	m2	15,160	145,00	2 343,20
		položka výkazu výměr 16					
	16*1,01			16,160			
14	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kamenná vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	511,000	130,00	66 430,00
		položka soupisu prací 17					
	511			511,000			
15	K	91611173	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	161,000	90,00	14 490,00
		položka výkazu výměr 14					
	161			161,000			
16	M	5838010G	kostka dlažební drobná, žula, l.jahost, velikost 10 cm	t	0,769	2 450,00	1 884,05
		položka soupisu prací 14					
	39,6*0,1/5,2*1,01			0,769			
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojalého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	389,000	160,00	62 240,00
		položka výkazu výměr 13					
	389			389,000			
18	M	59217490R	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	392,890	85,00	33 395,65
		položka výkazu výměr 13					
	389*1,01			392,890			
19	K	R-059-001	Rezáni obrub	kus	10,000	50,00	500,00
		položka výkazu výměr 13					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		*předpoklad - 10		10,000		
20	K 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubky z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	18,834	1 350,00	25 421,90
		položka výkazu výměr 13				
		389*0,3*0,12		14,004		
		položka výkazu výměr 14				
		161*0,25*0,12		4,830		
21	K 99822301R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďevým- pro očištěné použité dlažby a obrubky	t	63,678	40,00	2 547,12
		položka výkazu výměr 14				
		(161-39,6)*0,3/5,2*1,01		2,358		
		položka výkazu výměr 19				
		511*0,120		61,320		
22	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďevým	t	195,620	40,00	7 824,80
8 - Trubní vedení						
81 - Potrubí z trub betonových						
23	K 899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	400,00	1 200,00
		položka výkazu výměr 24				
		3		3,000		
24	K 899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	300,00	1 200,00
		položka výkazu výměr 21				
		4		4,000		
25	K 452112131	Osazení betonových prstenců nebo rájmů v nad 200 mm	kus	6,000	100,00	600,00
		položka výkazu výměr 24				
		4*2		6,000		
26	M 592238620R	skruž betonová pro uliční vpust sřížňová 45x30x5 cm	kus	2,000	450,00	900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
položka výkazu výměr 24							
27	M	59224135R	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	2.000	250,00	1 010,00
položka výkazu výměr 24							
4*1,01							
28	K	99874101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	2,769	200,00	553,80
096 - bourání a demolice konstrukcí							
29	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kaméniva	m2	9,000	45,00	405,00
položka výkazu výměr 9							
9,000							
30	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	876,000	25,00	21 900,00
položka výkazu výměr 11							
59,000							
položka výkazu výměr 12							
817,000							
31	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kaméniva	m2	39,300	25,00	982,50
položka výkazu výměr 5							
11,000							
položka výkazu výměr 6							
1,600							
položka výkazu výměr 10							
26,700							
32	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	387,400	25,00	9 685,00
položka výkazu výměr 8							
387,400							
33	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kaméniva těženého	m2	735,300	5,00	3 676,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
položka výkazu výměr 12							
735,3				735,300			
34	K	979054451	Očištění vyobouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těžerého	m2	39,300	5,00	196,50
položka výkazu výměr 5							
11				11,000			
položka výkazu výměr 6							
1,6				1,600			
položka výkazu výměr 10							
26,7				26,700			
35	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenným těžerým	m2	9,000	5,00	45,00
položka výkazu výměr 9							
9				9,000			
36	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živitnou směsí nebo MC	m2	38,740	8,00	309,92
položka výkazu výměr 8							
387,4*0,1				38,740			
37	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živitných tl 150 mm	m2	104,000	45,00	4 680,00
položka výkazu výměr 1							
65*39				104,000			
38	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	72,250	115,00	8 308,75
položka výkazu výměr 2							
13*0,25				3,250			
položka výkazu výměr 3							
255*0,2				51,000			
položka výkazu výměr 4							
120*0,15				18,000			
39	K	113202111	Vyřazení obrub krajiniků obrubníkú stojatých	m	268,000	25,00	6 700,00
položka výkazu výměr 2							

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	13			13,000		
		položka výkazu výměr 3				
	255			255,000		
40	K 11320411	Vytváření obrub záhonových	m	120,000	25,00	3 000,00
		položka výkazu výměr 4				
	120			120,000		
41	K 97602723R	Bourání bet šachet	m3	3,400	1 200,00	4 080,00
		položka výkazu výměr 22				
	3,4			3,400		
42	K 997223611	Nahášení suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	167,993	45,00	7 559,69
		položka výkazu výměr 1				
	104*0,316			32,864		
		položka výkazu výměr 2,3,4 -betonové lože				
	72,25*0,185			13,366		
		položka výkazu výměr 2				
	13*0,205			2,665		
		položka výkazu výměr 3				
	255*0,205			52,275		
		položka výkazu výměr 4				
	170*0,04			4,800		
		položka výkazu výměr 10				
	26,7*0,295			7,877		
		položka výkazu výměr 11				
	55*0,255			15,045		
		položka výkazu výměr 17				
	(817-735,3)*0,255			20,834		
	(735,3-511-182)*0,255			10,787		
		položka výkazu výměr 22				
	3,4*2,2			7,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	997721561	Vodrovnná doprava suti z kusových materiálů 1 km	t	167,793	85,00	14 279,41
			položka výkazu výměr 1				
			104*0,316		32,864		
			položka výkazu výměr 2,3,4 -betonové lože				
			72,25*0,185		13,366		
			položka výkazu výměr 2				
			13*0,205		2,665		
			položka výkazu výměr 3				
			255*0,205		52,275		
			položka výkazu výměr 4				
			120*0,04		4,800		
			položka výkazu výměr 10				
			26,7*0,295		7,877		
			položka výkazu výměr 11				
			59*0,255		15,045		
			položka výkazu výměr 17				
			(617-735,3)*0,255		20,834		
			(735,3-511-182)*0,255		10,787		
			položka výkazu výměr 22				
			3,4*2,2		7,460		
44	K	997721569	Příplatek ZKD 1 km u vodrovnné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 021,924	8,00	16 175,39
			skládká 14 km				
			položka výkazu výměr 1				
			104*0,315		32,864		
			položka výkazu výměr 2,3,4 -betonové lože				
			72,25*0,185		13,366		
			položka výkazu výměr 2				
			položka výkazu výměr 3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			položka výkazu výměr 4				
			položka výkazu výměr 11				
			položka výkazu výměr 17				
			položka výkazu výměr 24				
			149,329*13		1 941,277		
			skládká 4 km				
			položka výkazu výměr 10				
			26,7*0,295*3		23,630		
			položka výkazu výměr 17				
			(735,3-511-182)*0,255		10,787		
45	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního (betonového) odpadu na skládce (skládkovně)	t	116,465	100,00	11 646,50
			skládká 14 km				
			položka výkazu výměr 2,3,4 -betonové lože				
			72,25*0,185		13,366		
			položka výkazu výměr 2				
			13*0,205		2,665		
			položka výkazu výměr 3				
			255*0,205		52,275		
			položka výkazu výměr 4				
			120*0,04		4,800		
			položka výkazu výměr 11				
			59*0,255		15,045		
			položka výkazu výměr 17				
			(817-735,3)*0,255		20,834		
			položka výkazu výměr 22				
			3,4*2,2		7,480		
46	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	32,864	150,00	4 929,60
			skládká 14				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
položka výkazu výměr 1							
10*0,316 32,664							
47	K	899102211	Demontaž poklopů litinových nebo ocelových včetně ramů hmotností přes 50 do 100 kg	kus	2,000	100,00	200,00
položka výkazu výměr 22							
2 2,000							
48	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,200	45,00	9,00
položka výkazu výměr 22							
2*0,1 0,200							
49	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,200	85,00	17,00
položka výkazu výměr 22							
2*0,1 0,200							
50	K	997221579	Příplatek 760 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,600	8,00	4,80
skládku 4 km							
položka výkazu výměr 22							
2*0,1*3 0,600							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Holická - Baubičková, cyklostezka - neuznatelné náklady

Objekt:

Z - Chodník

Soupis:

2-1 - Chodník- soupis prací NEUZNATELNÉ

KSO: 872.29

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 45233160-8

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

Projektant:

ing. Petr Doležel

Poznámka:

CC-CZ: 21171

Datum: 22.3.2016

CZ-CPA: 42.11.20

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ:

DIČ:

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Cena bez DPH

193 870,84

DPH základní
snižena

Základ daně
193 870,84
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 712,98
0,00

Cena s DPH

✓ CZK

234 583,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Holická - Babričková, cyklostezka - neuznatelné náklady

Objekt:

2 - Chodník

Stručný:

2-1 - Chodník- soupis prací NEUZNATELNÉ

Město:

Olomouc

Zacívateľ:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

Datum: 22.3.2016

Projektant: Ing.Petr Doležel

Kód čítu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

193 870,84

HSV - Práce a dodávky HSV

193 870,84

001 - zemní práce

51 926,50

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kamenná nebo živičné

60 865,00

059 - kryty poz.komunikací - dlažba

81 079,34

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Holická - Babíčková, cyklostezka - neuznatelné náklady

Objekt:

2 - Chodník

Soupis:

2-1 - Chodník- soupis prací NEUZNATELNÉ

Místo: Olomouc
 Zadavatel: Statutární město Olomouc
 Uchazeč: Datum: 22.3.2016
 Projektant: Ing. Petr Doležel

ř.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								193 870,84
0	HSV		Práce a dodávky HSV				193 870,84	
0	001		zemní práce				51 926,50	
1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	168,000	39,00	6 552,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³					
VV			položka výkazu výměr 1		168,000			
VV			90,75-77,25					
2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	168,000	55,00	9 240,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
VV			položka výkazu výměr 1		168,000			
VV			90,75-77,25					
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2 184,000	8,00	17 472,00	CS ÚRS 2014 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přimístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměrů z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
VV			skládku Mrsklesy 14 km		2 184,000			
VV			položka výkazu výměr 1 [90,75*77,25]*13					
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	302,400	50,00	15 120,00	CS URS 2014 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV			*Skládka Mrsklesy 14km*		302,400			
VV			položka výkazu výměr 1 [90,75*77,25]*1,3					
5	K	181102302	Úprava pláně v zářezech ze žhutiněm	m2	545,300	6,50	3 542,50	CS URS 2014 01
PP			Úprava pláně na stavbách oánic v zářezech mimo skalních se zhuštěním					
VV			položka výkazu výměr 7 363		363,000			
VV			položka výkazu výměr 7 182		187,000			
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				60 865,00	
6	K	56487111	Podklad ze šterokotře ŠD tl. 750 mm	m2	363,000	105,00	38 115,00	CS URS 2014 01
PP			Podklad ze šterokotře ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm					
VV			položka výkazu výměr 7 363		363,000			
7	K	564871115	Podklad ze šterokotře ŠD tl. 300 mm	m2	187,000	125,00	23 375,00	CS URS 2014 01
PP			Podklad ze šterokotře ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 300 mm					
VV			položka výkazu výměr 8 182		182,000			
D	059		kryty poz. komunikací - dlažba				81 079,34	
8	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	18,500	150,00	2 775,00	CS URS 2014 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva třeterého nebo třetého tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajině tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2					
VV			položka výkazu výměr 5 18,5		18,500			
9	M	59245119R	dlažba zámková slepečká 20x10x6 cm barevná	m2	18,685	185,00	3 456,73	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čarová soustava
PP		draždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková SLEPECKÁ 1 m ² -50 kusů 20 x 10 x 6 barevná					
VV		položka výkazu výměr 5		18,685			
VV		18,5*1,01			130,00	23 660,00:CS ÚRS 2014 01	
10	K:596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kamenná vel do 0,25 m ² plochy přes 300 m ²	m ²	182,000			
PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kamenná tozrného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m ² do 0,25 m ² , pro plochy přes 300 m ²					
VV		položka soupisu prací 6		182,000			
VV		182			90,00	6 300,00:CS ÚRS 2014 01	
11	K:916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000			
PP		Osazení stínění obruby z dlažebních kostek v jedné fací s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV		položka výkazu výměr 4		70,000			
VV		70			2 450,00	3 332,00:CS ÚRS 2014 01	
12	M:563801100	kostka dlažební drobná, žlutá, 1. jakost, velikost 10 cm	t	1,360			
PP		výrobky lomačské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, keramika a obrubníky) kostka dlažební drobná žlutá skupina materiálu (73) 10 II A výběrové (1t=5,2 m ²)					
VV		položka soupisu prací 4		1,360			
VV		70*0,1*5,2*1,01			160,00	18 656,00:CS ÚRS 2014 01	
13	K:916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	116,600			
PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
VV		položka výkazu výměr 2		9,600			
VV		12*0,8					
VV		položka výkazu výměr 3		107,000			
VV		107			85,00	9 185,95	
14	M:59217490R	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	108,070			
PP		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky 100 x 10 x 25					
VV		položka výkazu výměr 3		108,070			
VV		107*1,01			285,00	3 454,20	
15	M:59217506R	obrubník I R0,5 vnější r=50 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm	kus	12,120			
PP		přírady					
VV		obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení přírodní (d x s x v) vnější poloměr r=50, d. vnější oblouku 78 R0,5 78 x 15/12 x 25					
VV		položka výkazu výměr 2					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			12*1,01		12,170			
16	K	R-059-001	Rezaní obrub	KUS	5,000	50,00	250,00	
			Rezaní obrub					
			položka výkazu výměr 14					
			"předpoklad" * 5		5,000			
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,598	1 350,00	7 557,30	CS ÚRS 2014 01
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
			položka výkazu výměr 2					
			12*0,8*0,25*0,12		0,288			
			položka výkazu výměr 3					
			107*0,25*0,12		3,210			
			položka výkazu výměr 4					
			70*0,25*0,12		2,100			
18	K	99822301	Přesun hmot. pro pozemní komunikace s krytím dlažebním	t	61,304	40,00	2 452,16	CS ÚRS 2014 01
			Přesun hmot. pro pozemní komunikace s krytím dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Holická - Baluňkova, Cyklostezka

Objekt: 3 - Cyklostezka

Část: 3-1 - Cyklostezka - soupis prací UZNATELNÉ

JiSO: 822 Z9

Místo: Olomouc

CZ-CPV: 45233160-8

CC-CZ: 21121

Datum: 19.11.2014

CZ-CPA: 42.11.20

Objednatel:

IČ: 00299308

Statutární město Olomouc

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

IČ: Vypln údaj

Vypln údaj

DIČ: Vypln údaj

Projektant:

IČ: 45186677

ing. Petr Doležel

DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:

IČ:

ing. Pospíšil Michal

DIČ:

Poznámka:

IČ:

Náklady z rozpočtu

648 087,98

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

648 087,98

DPH základní

21,00%

ze

648 087,98

136 096,48

snižová

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

Y CZK

784 186,46

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Holická - Babíčková, cyklostezka

Objekt: 3 - Cyklostezka

Část: 3-1 - Cyklostezka - soupis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014
Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing. Petr Doležel
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel: ing. Pospíšil Michal

Kod - Popis

Cena celkem (CZK)

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

001 - zemní práce	107 262,85
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	149 025,00
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	344 438,07
8 - Trubní vedení	2 173,20
81 - Potrubí z trub betonových	2 173,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	45 188,86
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	33 250,00
96 - Bourání konstrukcí	11 938,86
VP - Vícepráce	0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 648 087,98

ROZPOČET

Stavba: Holická - Babičkova, cyklostezka

Objekt: 3 - Cyklostezka

Část: 3-1 - Cyklostezka -soutis prací UZNATELNÉ

Místo: Olomouc Datum: 19.11.2014

Objednavatel: Statutární město Olomouc Projektant: ing.Petr Doležel

Zhotovitel: Vypň údaj Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

648 087,98

HSV - Práce a dodávky HSV

648 087,98

001 - zemní práce

107 262,85

1	K	12220202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sílnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	357,003	39,00	13 923,12
---	---	----------	---	----------------	---------	-------	-----------

položka výkazu výměr 5

2	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	357,003	55,00	19 635,17
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

položka výkazu výměr 5

3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	4 641,039	8,00	37 128,31
---	---	-----------	--	----------------	-----------	------	-----------

skládku Místečky 14 km

položka výkazu výměr 5

(18-82-49,653+16,2+151,25+39,9)*13

4 641,039

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	Poplatek za učištění odpadů ze sypaviny na skládce (skládkovné)	t	642,605	50,00	32 130,25
"skládky M-sklasy 14km"						
položka výkazu výměr 5						
(18+52+49,653-16,2+151,25+39,9)*1,8				642,605		
5	K	Úprava pláně v zářezích se zbatnáním	m2	684,000	6,50	4 446,00
položka výkazu výměr 9						
684				684,000		
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné						
6	K	Podklad ze šetrkordře šo tl 250 mm	m2	605,000	105,00	63 525,00
položka výkazu výměr 10						
605				605,000		
7	K	Podklad ze šetrkordře šo tl 300 mm	m2	684,000	125,00	85 500,00
položka výkazu výměr 9						
684				684,000		
059 - kryty poz. komunikací - dlažba						
8	K	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl.přes 300 m2	m2	920,000	150,00	138 000,00
položka výkazu výměr 8						
920				920,000		
9	M	dlažba 20 x 10 x 6 cm borevné	m2	871,933	165,00	143 868,95
položka výkazu výměr 8						
(920-56,7)*1,01				871,933		
10	K	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	356,000	90,00	32 040,00
položka výkazu výměr 7						
130+24+23+145+19+15				356,000		
11	K	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	250,00	3 750,00
položka výkazu výměr 6						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15					15,000		
12	K	R-059-001	Rezáni obrub	kus	2,000	50,00	100,00
				položka výkazu výměr 6			
				předpoklad " 2	2,000		
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,400	1 350,00	15 390,00
				položka výkazu výměr 7			
				356*0,25*0,12	10,680		
				položka výkazu výměr 6			
				15*0,40*0,12	0,720		
14	K	99822301R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným- pro očištěné použité dlažby a obruby	t	17,623	40,00	704,92
				položka výkazu výměr 6			
				15*0,162	2,430		
				položka výkazu výměr 7			
				356*0,1/5,2*1,01	6,915		
				položka výkazu výměr 8			
				56,7*0,146	8,278		
15	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	264,605	40,00	10 584,20
8 - Trubní vedení							
81 - Potrubí z trub betonových							2 173,20
				Výšková úprava uříčného vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu			2 173,20
16	K	89943111		kus	6,000	300,00	1 800,00
				položka výkazu výměr 18			
				3+3	6,000		
17	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	1,866	200,00	373,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							45 188,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							
18	K	914111111	Montáž avizů dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	19,000	400,00	7 600,00
			položka výkazu výměr 11				
			Z		2,000		
			položka výkazu výměr 15		8,000		
			4+4				
			položka výkazu výměr 16		1,000		
			1				
			položka výkazu výměr 19		8,000		
			8				
19	M	40447040	značka svítlá reflexní zokřazená C AL- 16x 500 mm	kus	17,000	850,00	14 450,00
			položka výkazu výměr 15				
			"C10a " 4		4,000		
			"C10b " 4		4,000		
			položka výkazu výměr 16		1,000		
			"C8a " 1				
			položka výkazu výměr 19		2,000		
			"C10a " 2		2,000		
			"C10b " 2		2,000		
			"C8a " 2		2,000		
			"C8b " 2		2,000		
20	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	7,000	200,00	1 400,00
			položka výkazu výměr 15				
			4		4,000		
			položka výkazu výměr 16				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 19				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	403452350	sloupek Al 60 - 350	kus	2,000	650,00	1 550,00
			položka výkazu výměr 15		4,000		
			položka výkazu výměr 16		1,000		
			položka výkazu výměr 19		2,000		
22	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,200	2 250,00	2 700,00
			položka výkazu výměr 11		0,150		
			1*0,5*0,5*0,6		0,600		
			položka výkazu výměr 15		0,150		
			4*0,5*0,5*0,6		0,600		
			položka výkazu výměr 16		0,150		
			1*0,5*0,5*0,6		0,300		
			položka výkazu výměr 19				
			2*0,5*0,5*0,6				
23	K	915231112	Vodorovné dopravní značení: retroreflexním bílým písmem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	15,000	155,00	2 325,00
			položka výkazu výměr 17		15,000		
			16*4*1*1,5		15,000	15,00	225,00
24	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	15,000	15,00	225,00
			položka výkazu výměr 17		15,000		
			16*4*1*1,5				
96 - Bourání konstrukcí							
25	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 50 mm	m	15,000	15,00	225,00
			položka výkazu výměr 1		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	100,00	400,00
			položka výkazu výměr 11				
			2		2,000		
			položka výkazu výměr 13				
			1		1,000		
			položka výkazu výměr 14				
			1		1,000		
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,160	85,00	13,60
			položka výkazu výměr 13				
			1*0,082		0,082		
			položka výkazu výměr 14				
			1*10,082-0,004*3		0,078		
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,480	8,00	3,84
			skládku T5mO 4 km				
			položka výkazu výměr 13				
			1*0,082*3		0,246		
			položka výkazu výměr 14				
			1*10,082-0,004*3		0,214		
29	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	26,000	85,00	2 210,00
			položka výkazu výměr 2				
			26		26,000		
30	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	26,000	85,00	2 210,00
			položka výkazu výměr 2				
			26		26,000		
31	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,984	85,00	848,64
			položka výkazu výměr 2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26* (0,128*0,256)					9,984		
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů skladka 14 km	t	129,792	8,00	1 038,34
položka výkazu výměr 2 26*(0,128*0,256)*13					129,792		
33	K	113106171	Rozebírání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kaméniva položka výkazu výměr 4	m2	63,000	25,00	1 575,00
55*8					63,000		
34	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kaméniva těženého položka výkazu výměr 4	m2	63,000	5,00	315,00
55*8					63,000		
35	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého položka výkazu výměr 11	m3	0,330	1 200,00	396,00
0,3*0,5*0,5*2					0,150		
položka výkazu výměr 12							
2*0,3*0,3*0,5					0,090		
položka výkazu výměr 13							
0,3*0,3*0,5					0,045		
položka výkazu výměr 14							
0,3*0,3*0,5					0,045		
36	K	113107130	Odstřanění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm položka výkazu výměr 3	m2	1,200	115,00	138,00
3*0,4					1,200		
37	K	113201112	Vytřeni obrub silničních ležáků položka výkazu výměr 3	m	3,000	25,00	75,00
3					3,000		
38	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,902	45,00	85,59

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

39	K	997221121	položka výkazu výměr 3 3*0,29		0,870		
			1,2*0,185		0,222		
			položka výkazu výměr 11 0,3*0,5*0,5*2*3		0,450		
			položka výkazu výměr 12 2*0,3*0,3*0,5*2		0,180		
			položka výkazu výměr 13 0,3*0,3*0,5*2		0,090		
			položka výkazu výměr 14 0,3*0,3*0,5*2		0,090		
			Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	0,870	400,00	348,00

40	K	997221129	položka výkazu výměr 3 3*0,29		0,870		
			Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením 200 m	t	13,050	20,00	261,00

41	K	997221561	položka výkazu výměr 3 1,2*0,185		13,050		
			položka výkazu výměr 11 0,3*0,5*0,5*2*3	t	1,032	85,00	87,72
			položka výkazu výměr 12 2*0,3*0,3*0,5*2		0,222		
			položka výkazu výměr 13 0,3*0,3*0,5*2		0,450		
					0,180		
					0,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

			položka výkazu výměr 14				
			0,3*0,3*0,5*2		0,090		
42	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodotěsné dopravy auti z kusových materiálů	t	13,416	8,00	107,33

			skládku 14 km				
			položka výkazu výměr 3				
			položka výkazu výměr 11				
			položka výkazu výměr 12				
			položka výkazu výměr 13				
			položka výkazu výměr 14				
			1,032*13		13,416		

43	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,032	100,00	103,20
			skládku Mřskéřesy				
			položka výkazu výměr 3				
			1,2*0,185		0,222		
			položka výkazu výměr 11				
			0,3*0,5*0,5*2*3		0,450		
			položka výkazu výměr 12				
			2*0,3*0,3*0,5*2		0,180		
			položka výkazu výměr 13				
			0,3*0,3*0,5*2		0,090		
			položka výkazu výměr 14				
			0,3*0,3*0,5*2		0,090		

44	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	9,984	150,00	1 497,60
			skládku 14 km				
			položka výkazu výměr 2				
			26*(0,128*0,256)		9,984		

